

Spisová značka: MUNYM-070/16447/2019  
Číslo jednací: MUNYM-070/18318/2019/Myš  
Vyřizuje: Mgr. Jiří Myška  
Telefon: 325 501 533  
E-mail: jiri.myska@meu-nbk.cz  
Nymburk: 27.02.2019

**Vážená paní**

**Informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění  
(dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“)**

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace, podané v souladu s § 13 odst. 1 zákona o svobodném přístupu k informacím dne 20.02.2019, Vám požadované informace v plném rozsahu sdělujeme.

- 1) Město Nymburk vede evidenci městského mobiliáře, avšak není možné sdílet tyto informace v rámci otevřených dat.
- 2) Město Nymburk má zpracovaný pasport zeleně, avšak není možné sdílet tyto informace v rámci otevřených dat.
- 3) Město Nymburk vlastní a spravuje:
  - a. 422 laviček,
  - b. 215 odpadkových košů a
  - c. 7.159 stromů.

Údaje o lavičkách a odpadkových koších jsou k datu 03/2012 a údaje o stromech k datu 06/2018.

S pozdravem

Mgr. Jiří Myška  
vedoucí oddělení přestupkových agend